



Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0099275/JACE
Spisová značka: 3520/MCBS/2016/0019103/8
Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 20.06.2016

VZMR – Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 – projektová dokumentace a následná inženýrská činnost

Vážení,

k VZMR akce „Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 – projektová dokumentace a následná inženýrská činnost“ byly vzneseny následující dotazy:

Jsou poplatky a získání stavebního povolení součástí zakázky?

Odpověď: Ano jsou, což vyplývá z příloženého návrhu smlouvy o dílo, článek 4, odst. 4.1.1.

Je povinná příloha "Průzkum trhu" potřebná pro podání žádosti o dotace součástí zakázky?

Odpověď: Obsah žádosti neurčuje zadavatel veřejné zakázky, ale poskytovatel dotace. Součástí zakázky je zpracování veřejné zakázky a to v souladu s požadavky pro úspěšné podání žádosti o dotaci.

Jaké zdroje vytápění se v objektech nachází?

Odpověď: Každý byt je vytápěn samostatně, předpokladem jsou WAWky, případně etážové vytápění (dle možností nájemníků a povolení provedení změn).

Na kolik PENB bude zakázka dělena?

Odpověď: Bude řešeno stejně jako PD, tedy na každý objekt zvlášť.

Jak má být řešena sanace vlhkosti - oprava sklepních kójí?

Odpověď: Bude závislé na zvolené technologii. Předpoklad je zajistit dostatečné provětrání prostor a zdiva, zřízení podlah s ohledem na zajištění možného užívání těchto prostor nájemníky, zřízení nových sklepních kójí, vyhotovení návodu na užívání tohoto prostoru s ohledem na navržené řešení. Je plně v kompetenci vítězného zhotovitele projektu, aby navrhnul účinné řešení, které by zajistilo bezproblémové užívání prostor a bylo v rozumné cenové hladině.

S pozdravem

Petr Liškutin
vedoucí Odboru investičního a
správy bytových domů